
 

 
 
 
 
 1 

Razítko a podpis 

  

OBJEDNÁVKA 

Odběratel: Česká republika 

 Ministerstvo průmyslu a obchodu 

 Na Františku 32/ 1039 

 110 15 Praha 1 

Objednávka číslo: 23/20 
 

ASD Software, s. r. o. 

      

Žerotínova 2981/55A 

      

787 01 Šumperk 

 

IC  62363930  

DIC CZ62363930 

 
 

Praha dne: 18.12.2020 

Požadovaná dodací lhůta: 30. 6. 2021 

Číslo účtu:       

Banka: ČNB Praha 1 

IČ: 47609109 

DIČ: není plátcem 

Útvar: 51400 

Vystavil:       

Telefon:       

Fax:       

 
Na základě Vaší nabídky ze dne 20.10. 2020, verze 1.01, u Vás objednáváme v souladu s rámcovou 

smlouvou 27/20-51400 (Úpravy, rozvoj, vývoj a provozní podpora Agendového informačního systému MPO) 

zajištění technické a provozní podpory pro program COVID – Nájemné Výzva II zahrnující služby technické 

a provozní podpory při zajištění agendy proplácení dotací z programu COVID – Nájemné, služby hot-line a 

případně další činnosti ve fázích „Sběr žádostí“ a „Administrace žádostí“ dle tabulek uvedených na 

následující straně.  

Místem plnění služeb vzhledem k povaze služeb, které se týkají informačního systému AIS a jsou převážně 

poskytovány vzdáleně, je pracoviště dodavatele, případně dle potřeby další.  

Kontaktní osoba poskytovatele:  

Kontaktní osoba objednatele:  

Celková cena bez DPH bude odpovídat skutečnému plnění za 3 měsíce fáze „Sběr žádostí“ a nejvýše 5 

měsíců fáze „Administrace žádostí“ dle částek uvedených v tabulkách z nabídky viz dále v objednávce, tj. 

cena nepřekročí celkem 3 424 000,- Kč (4 143 040,- Kč s DPH). 

Termín dodání: průběžně, 30. 6. 2021  

 
 
 

 
 
  
 
 



 

 
 
 
 
 1 

Razítko a podpis 

Nabídka měsíční pracnosti technické a provozní podpory ve fázi „Sběr žádostí“ 

Pořad. 
číslo 

Činnost 
Pracnost 

(čld) 

1 
Technická a provozní podpora při zpracování dotací programu „COVID – Nájemné II“ ve 
fázi „Sběr žádostí“- pracovní doba: pracovní dny 8 - 16 hod. (alokovaná kapacita 5 
pracovníků Poskytovatele) 

105 1.1 Služba hot-line pro uživatele AIS MPO dostupná prostřednictvím telefonu a emailu 

1.2 Podpora při zpracování dat u Objednatele (formou vzdálené správy) 

1.3 Provádění nestandardních oprav dat v IS (formou vzdálené správy) 

1.4 Konzultace a poradenství dle požadavků Objednatele 

2 
Rozšíření služeb podpory při provozování AIS MPO v cloudu pro program „COVID – 
Nájemné II“ 

1 

2.1 Správa OS 

2.2 Správa firewallu 

2.3 Správa databázového systému  

2.4 Správa IS 

2.5 Monitoring provozu IS 

2.6 Zálohování a archivace 

Pracnost technické a provozní podpory ve fázi „Sběr žádostí“ za měsíc (čld) 106 

Cena technické a provozní podpory za měsíc ve fázi „Sběr žádostí“ (v Kč bez DPH) 848 000 Kč 

 
Nabídka měsíční pracnosti technické a provozní podpory ve fázi „Administrace žádostí“ 
Pořad. 
číslo 

Činnost 
Pracnost 

(čld) 

1 
Technická a provozní podpora při zpracování dotací programu „COVID – Nájemné II“ pro 
pracovníky MPO ve fázi „Administrace žádostí“- pracovní doba: pracovní dny 8 - 16 hod. 
(alokovaná kapacita 1 pracovník Poskytovatele) 

21 2.1 Služba hot-line pro pracovníky MPO dostupná prostřednictvím telefonu a emailu 

2.2 Podpora při zpracování dat u Objednatele (formou vzdálené správy) 

2.3 Provádění nestandardních oprav dat v IS (formou vzdálené správy) 

2.4 Konzultace a poradenství dle požadavků Objednatele 

2 
Rozšíření služeb podpory při provozování AIS MPO v cloudu pro programy „COVID – 
Nájemné II“ 

1 

2.1 Správa OS 

2.2 Správa firewallu 

2.3 Správa databázového systému  

2.4 Správa IS 

2.5 Monitoring provozu IS 

2.6 Zálohování a archivace 

Pracnost technické a provozní podpory ve fázi „Administrace žádostí“ za měsíc (čld) 22 

Cena technické a provozní podpory za měsíc ve fázi „Administrace žádostí“ (v Kč bez DPH) 176 000 Kč 
 

 

 


